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دلایل حمله حماس به 
سرزمین های اشغالی

   وضعیت مسجدالاقصی: هتک حرمت های متعدد مسجد الاقصی طی 2هفته گذشته و حملات شهرک نشینان
    شرایط اقتصادی: محاصره نوار غزه از سال 2007تاکنون و محدودیت های اقتصادی

    تشدید محاصره: بسته شدن کامل همه گذرگاه های نوار غزه از 2هفته پیش و هشدار مداوم مقاومت
   زمان مناسب: تعطیلات عید »یوم کیپور« و ضعف ارتش صهیونیستی پس از اعتراضات اخیر

   تهدیدات مکرر صهیونیست ها: رفتارهای ضد فلسطینی وزرای نتانیاهو و تلاش برای اشغال بیشتر کرانه باختری

گروهمقاومتحماسباحملهگستردهبهسرزمینهایاشغالی
رکوردهایجدیدیازغافلگیریصهیونیستهاراثبتکرد
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اخبارکوتاه

بحران ساس در فرانسه 5مدرسه را به تعطیلی کشاند
5مدرسه در فرانسه که 1500دانش آموز در آنها تحصیل می کنند به دلیل حضور ساس ها تعطیل شدند. دولت 
وعده داده مدارس را در آخر هفته ضدعفونی خواهد کرد. حضور ساس در مدارس شبانه روزی مشکلات عدیده ای 

را برای دانش آموزان ایجاد کرده است./ سی ان ان

بزرگ ترین اعتصاب بخش بهداشتی آمریکا
75هزار نیروی کار بخش بهداشت و درمان آمریکا با اعتصاب 72ساعته خواستار دستمزد بهتر و اقداماتی برای 
کاهش کمبود کارکنان و جابه جایی زیاد پرسنل شده اند. کارکنان صنایع مختلف مانند خودروسازی، مراقبت های 

بهداشتی، سرگرمی، هتل و خطوط هوایی نیز در سال202۳ دست به اعتصاب زدند. / یورو نیوز

عکسنوشت

شکست دوباره ژنرال 
ژنرال نمرود آلونی، فرمانده لشکر ویژه ارتش اسرائیل معروف به 

»نیروی عمق« در منزلش در خواب دستگیر شد.
اما او کیست و کارنامه اش چیست؟

نمرود آلونی طعم شکست را در جنگ 2006و نبرد سیف القدس  هم 
چشیده است.

   در سال 2006در جنگ دوم لبنان ریاست گردان چتربازان را 
برعهده داشت که در نبردهای مارون الرأس و بنت جبیل به شدت 

شکست خورد.
    در سال 2010به درجه سرهنگی ارتقا یافت و به فرماندهی تیپ 

شومرون منصوب شد.
   در سال 2014رهبری پایگاه آموزشی »لاخیش« را بر عهده گرفت.

   در سال 2015به فرماندهی تیپ نجات چتربازان منصوب شد.
   در سال 2017به فرماندهی نیروهای پیاده و چتربازان منصوب شد.
   در سال 2020به فرماندهی لشکر غزه منصوب شد و در جنگ 

سیف القدس این سمت را داشت.

موج بی خانمانی در کانادا
کانادا همزمان با فرا رسیدن فصل های سرد سال با رشد و گسترش بحران بی خانمانی در ابعادی گسترده مواجه 
شده است؛ بحرانی که ده ها هزار نفر از شهروندان این کشور را در خیابان های این کشور ثروتمند به آوارگی کشانده 

است. / گلوب اند میل

آتش سوزی عمدی در زندان ایالتی آمریکا 
آتش سوزی عمدی در یکی از زندان های ایالتی آمریکا در ایالت نبراسکا به مرگ یک زندانی 27ساله منجر شده 
است. زندان تکومسه در سال های اخیر شاهد 2حادثه مرگبار بوده است. نبراسکا یکی از شلوغ ترین سیستم  

زندان ها را در آمریکا دارد. / فاکس نیوز

اعتراض به چراغ سبز بروکسل 
برای جاسوسی از روزنامه نگاران

گروههایحقوقبشریازتصمیماخیرپارلماناروپاکه
اجازهمیدهددولتهابااستفادهازابزارهایجاسوسی
فعالیتروزنامهنگارانراتحتنظارتداشتهباشند،انتقاد
کردند.بهگزارشاسپوتنیک،پارلماناروپاضمنمخالفت
باممنوعیتجاسوسیدولتهاازروزنامهنگارانمدعیشده
قانونیراتصویبکردهکهبالفعلباجلوگیریازجاسوسی
ازروزنامهنگارانبرابریمیکند.امامنتقدانبراینباورند
کهتدابیرموردنظربهدلیلسابقهطولانیدرسوءاستفادهاز

حقوقافراد،هرگزنمیتواندکافیباشد.

تنها یک هفته پس از رژه تاریخی نیروهای مقاومت 
فلسطینی در غزه که در آن برخی موشک ها و تجهیزات 

نظامی جدید مقاومت فلسطین رونمایی شد، این 
موشک ها از صبح شنبه بر سر اشغالگران صهیونیستی 
آوار شدند. موشک باران مناطق اشغالی فلسطین 
در قالب عملیات نظامی بزرگ صبح شنبه آغاز شد و 
نیروهای مقاومت فلسطین آن را »طوفان الاقصی« 
نامیدند. »محمد الضیف«، فرمانده کل گردان های 

عزالدین القسام شاخه نظامی حماس طی سخنانی در 
آغاز عملیات طوفان الاقصی با فراخوان جنگ تمام عیار 
علیه اشغالگران اعلام کرد هر کسی که سلاحی به دست 
دارد، بیرون بیاید و علیه اشغالگران دست به مقاومت 
بزند. روزنامه یدیعوت آحارونوت نیز شکست امروز را 

بزرگ تر از شکست جنگ 1973خواند.

تخلیه هواپیماها از پایگاه نظامی صهیونیست ها 
رژیمصهیونیستیدرپیحملات
چندجانبهنیروهایمقاومت،
پایگاههایهواییخوددراطرافغزه
راتخلیهکرد.فیلمیدرشبکههای
اجتماعیمنتشرشدهکهدرآنیک

جنگندهاسرائیلیازفرودگاهخارجمیشود.

اسارت ده ها صهیونیست در حمله غافلگیرانه 
مقاومت 

فیلمهایمتعددیازاسارتدهها
نظامیصهیونیستبهدستنیروهای
مقاومتمنتشرشدهاست.یکیاز
اینفیلمهالحظهاسارتچندنظامی
اشغالگردرشرقخانیونسدرنبرد

طوفانالاقصیرابهتصویرکشیدهاست.

فرار شهرک نشینان صهیونیست به صحرا
درپیآغازعملیاتهایغافلگیرانه
نیروهایمقاومت،ویدئوییازفرار
شهرکنشیناناسرائیلیدرصحرامنتشر
شدهاست.دراینفیلمصهیونیستها
ازترسمبارزانگروهمقاومتقسامبه

زمینهایاطرافشهرکهایاشغالیفرارمیکنند.

جهاننما

  محمد ضیف، فرمانده 
گردان های قسام: زمان
عربدهکشیبدونمجازات
صهیونیستهاپایانیافتهاست.
  صالح العاروری، از سران 
حماس: افسرانبلندپایهایاز
اسرائیلیهابهاسارتگرفتهایم
وبرایمقابلهباحملهزمینی

همآمادهایم.
  جنبش مقاومت اسلامی 

نجَُباء: عملیاتغافلگیرکنندهمقاومتغزهعلیهرژیماشغالگر
صهیونیستیراتبریکمیگوییم.

  حزب الله عراق: عملیاتطوفانالاقصی،آغازمرگرژیم
صهیونیستیاست

شلیک 5هزار راکت در 20دقیقه 
عملیات طوفان الاقصی از همان ابتدا بسیار توفانی آغاز شد و آنگونه 
که »محمد الضیف«، فرمانده گردان قسام شاخه نظامی حماس اعلام 
کرد، حداقل 5 هزار راکت و موشک در 20دقیقه نخست این عملیات 
به سوی اهدافی در شهرک های مجاور نوار غزه شلیک شد. با این 
حال به نظر می رسد که تعداد موشک ها و راکت های شلیک شده در 

نخستین روز جنگ به چند هزار عدد رسیده است.

موشک ها تا کجا شلیک شد؟ 
اولین دور شلیک موشک ها در ساعت 6:30صبح به وقت محلی شلیک 
شد و براساس گزارش الجزیره، برد این موشک ها تا شمال تل آویو هم 
رسیده است. تل آویو از شهرهای شمالی سرزمین های اشغالی است و 
از نظر مسافتی بیش از 80کیلومتر تا مرز نوار غزه فاصله دارد. رسیدن 
موشک های مقاومت فلسطین از نوار غزه به تل آویو نشان دهنده آن 
است که توان موشکی مقاومت فلسطین می تواند تمام مناطق اشغالی 

را تحت پوشش قرار دهد.

از جنگ 1973تا طوفان الاقصی 
عملیات موفق اخیر مقاومت فلسطین با نام طوفان الاقصی 
مشابهت بسیاری با جنگ رمضان یا اکتبر 1973دارد. در این ارتباط، 
»سیدهادی افقهی«، کارشناس مسائل غرب آسیا معتقد است که 
شروع عملیات طوفان الاقصی در یک شرایط تاریخی مساعد انجام شد 
و یادآور جنگ اکتبر یا رمضان1973بود؛ جنگی که در آن مصر وارد جنگی 
تمام عیار با رژیم صهیونیستی شد و پیشروی خوبی داشت. به گفته این 
کارشناس مسائل بین الملل در جریان جنگ 1973یهودی ها مشغول 
مراسم عید غفران یا بخشش )یوم کیپور( بودند و کسی تصور حمله 
مصر را نداشت. عمليات روز شنبه طوفان الاقصی نیز در همان جشن و 
ایام شروع شد و در این وضعیت کسی در تل آویو و دیگر مناطق اشغالی 

به فکر حمله مجاهدین فلسطینی نبود.

جنگ سایبری همزمان با نبرد در میدان
همزمان با عملیات طوفان الاقصی، مناطق اشغالی فلسطین شاهد 

حمله گسترده سایبری علیه زیرساخت های خود بود.
عامل حمله: گروه سایبری با نام »انتقام جویان سایبری«

روش حمله: نفوذ به شرکت نوگا به عنوان پیمانکار توزیع برق رژیم 
صهیونیستی و از کار انداختن مرکز دیسپاچینگ

تأثیرات حمله: در تاریکی فرو رفتن و خاموشی مطلق در بخش های 
وسیعی از مناطق اشغالی

نفوذ زمینی مقاومت فلسطین  
به گفته سید هادی افقهی، مناطقی که در آن نیروهای مقاومت فلسطینی 
موفق به نفوذ شدند، 90کیلومترمربع است. از سوی دیگر، خبرگزاری 
الجزیره در گزارشی اعلام کرده است که نیروهای حماس خود را به 
جنوب اسرائیل رسانده اند و در این مناطق پیشروی داشته اند. براساس 
این گزارش، برخی خیابان های شهر سدیروت برای ساعاتی در کنترل 
نیروهای حماس بود و در این خیابان ها جنگ تن به تن میان ارتش رژیم 
صهیونیستی و نیروهای حماس جریان داشته است. سدیروت یک شهر 
20هزار نفری است که تنها 10کیلومتر از نوار غزه فاصله دارد. الجزیره 
همچنین به نقل از برخی منابع گفته است که نیروهای حماس کنترل 
چندین مرکز غیرنظامی اسرائیل را به دست گرفته اند و همزمان ساکنان 

این مناطق از تل آویو درخواست کمک کرده اند.

تفاوت طوفان الاقصی با نبردهای قبلی

روز واقعه

شیوه 
عملیاتی

انجام عملیات 
با 3 نیروی

 زمینی دریایی و 
هوایی 

غافلگیری

غافلگیری همه جانبه 
ارتش رژیم 

صهیونیستی برخلاف 
عملیات های گذشته 

تلفات

چند برابر بودن آمار تلفات 
صهیونیست ها در مقایسه 

با عملیات های گذشته 
مقاومت فلسطین 

میدان 
عملیاتی

کشیده شدن 
طوفان الاقصی به 

داخل مناطق 
اشغالی 1948

خسارات
 و اسرا

کسب غنائم 
جنگی و چندصد 
اسیر در عملیات 
طوفان الاقصی 

هشدارها در سرزمین های اشغالی
   ارتش رژیم صهیونیستی: اسرائیلی های نزدیک غزه در خانه های خود بمانند 

یا به پناهگاه ها بروند.

   اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی: اسرائیل با لحظه بسیار دشواری 
روبه رو است.

   بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر: در جنگی گسترده قرار داریم و نیازمند صبر 
هستیم.

   وزارت جنگ: همه پناهگاه ها در تل آویو، اشدود و استان های جنوبی فعال 
شده اند.

   وزارت حمل ونقل: همه پرواز ها از فرودگاه بن گورین تا اطلاع ثانوی لغو شده اند.

   وزارت ارتباطات: اینترنت در تل آویو و برخی شهرها به طور کامل قطع است.

مناطق تحت تصرف
 شهر سدیروت

  شهرک  کفار عزه
 شهرک سوفا

 شهرک ماغین
 نهال اوز

 شهرک بئیری 
  پایگاه نظامی رعیم

200
کشته  

1100
زخمی  

310
اسیر  

تلفات و اسرای رژیم 
صهیونیستی

آیا روز موعود فرا رسیده است؟ همان وعده ای که رهبر معظم انقلاب در سال94 
نسبت به آینده اسرائیل دادند: »رژیم صهیونیستی 25سال آینده را نخواهد دید.« 
این جمله کوبنده تاریخ انقضای اسرائیل را مشخص کرد اما گویا روند تحولات 
جهانی و منطقه به صورتی پیش رفته است که این تاریخ بناست زودتر رقم بخورد. 
دیروز ساعت 6:30صبح، آغاز عملیات طوفان الاقصی و حمله گسترده سایبری 
علیه سامانه گنبدآهنین شکل گرفت و بزرگ ترین حمله موشکی و زمینی و 
امنیتی به اسرائیل بعد از سال2008 رقم خورد. اصابت بیش از 5هزار موشک و ورود 
سربازان تکاور نیروی مقاومت غزه به شهرک های اسرائیلی که به جرأت می توان آن 
را بی نظیر دانست. می توان این حادثه مهم را از 2سو تحلیل کرد؛ یکی تقویت جبهه 

مقاومت در منطقه و سوی دیگر آن، تضعیف جدی رژیم صهیونیستی.
تضعیف اسرائیل را می توان در این محورها به عیان دید:

1- تزلزل سیاسی 
در یک سال گذشته انگاره فروپاشی رژیم صهیونیستی، تبدیل به شعارهای 

سیاسی در رقابت های انتخاباتی شده!
اقداماتی که در دولت جدید منجر به واکنش بی سابقه سازمان ملل و شورای امنیت 
نسبت به رژیم صهیونیستی شده و علیه حضور بن گویر، وزیر امنیت اسرائیل در 
مسجدالاقصی، اعلام رأی کرده است. آمریکا، انگلیس و فرانسه برای نخستین بار 
علیه اسرائیل رأی داده اند. شکل گیری دوقطبی های روشن در دولت با قوای دیگر 
نشانی دیگر از این تزلزل است. این اختلاف به مقداری شدید شده است که طی 
4سال 4نخست وزیر عوض شده است. این دوقطبی که سرریز آن به جامعه هم 
رسیده است به تظاهرات های صدهاهزارنفری رسیده که هفته هاست در تل آویو 
و شهرهای دیگر شکل گرفته اند. علاوه بر این تظاهرات در اسرائیل، در کشورهای 
دیگر نیز این موج نفرت در افکار عمومی نسبت به این رژیم جعلی روزافزون است. 
دیگر این اعتراضات اختصاص به کشورهای اسلامی ندارد؛ در خود آمریکا هم 
به عنوان جدی ترین و ایدئولوژیک ترین حامی اسرائیل، اعتراضات مدنی جدی 
شکل گرفته است. رئیس پیشین موساد که شهیدفخری زاده را ترور کرد و رسوایی 
اخلاقی اش هم با مهماندار هواپیما غائله ای به پا نمود، در نظام سیاسی اسرائیل 
منفور شده است. اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل نیز مصاحبه ای دارد که در آن 

می گوید »اسحاق رابین را سازمان امنیت اسرائیل کشته است!«

حسین کاظم زادهگزارش
تحلیلگرمسائلمنطقه

2- قدرت بازدارندگی 
اینکه در عملیات طوفان الاقصی، سامانه گنبدآهنین از کار می افتد را باید جدی 
گرفت. بنِ  گوریون یکی از مؤسسان اصلی رژیم صهیونیستی و نخست وزیر این 
رژیم هشدار داده بود که هر وقت قدرت بازدارندگی ما به پایان برسد، رژیم ما 
مضمحل خواهد شد. دیگر دوران اسرائیلی که می تواند در 6روز مقابل همه دنیای 

عرب بایستد تمام  شده است.

3- شکاف در جامعه
ما امروز در اسرائیل شاهد مهاجرت معکوس هستیم. در سال2022 از 56هزار 
مهاجر حدود 24هزار نفرشان برگشتند. آمار افرادی که تا امروز از اسرائیل مهاجرت 
کرده اند به رقم 2میلیون نفر رسیده است. یکی از جدی ترین دلایل مهاجرت هم 
طبق آمارهای رسمی، شکاف طبقاتی اعلام شده است. از حدود 9میلیون ساکن 
سرزمین های اشغالی، حدود 2میلیون و 600هزار نفر زیر خط فقر زندگی می کنند. 
این آمار وحشتناک در حالی  است که اسرائیل نه تحریم شده و نه قطعنامه 
بین المللی علیه آن کشور تصویب می شود. در عین  حال هرساله صدهاهزار یهودی 
در اقصی نقاط دنیا به آن کمک مالی نیز می کنند و آمریکا نیز دست کم سالی 3 الی 

4میلیارد دلار کمک بلاعوض به صهیونیست ها دارد.

4- معضل بی هویتی 
مسئله دیگر، معضل بی هویتی و جعلی بودن هویت این رژیم است که به  مرور بعد از 
70سال تعارضاتش را نمایان می کند. تاریخی که با افسانه هولوکاست درست  شده و 
در سال1948 تبدیل به دولت جعلی شده است، ظرفیت ملت سازی و اتقان تاریخی 
ندارد. در مقابل، در جبهه مقاومت، روزبه روز شاهد پیشرفت های روشن و قابل 
دیدن هستیم؛ اصلی ترین عامل پیشرفت های این جبهه هم، ایمان و ایستادگی 
است؛ حاصل این ایمان در وجود جوانان این جبهه است. عده ای در برابر این گفتمان 
که کارآمدی خود را در عمل نشان داده است، تأکید بیشتر را روی دیپلماسی با 
عنصر تعیین کننده این مبارزه یعنی آمریکا دارند؛ همان جریانی که با ادبیات میدان 

و دیپلماسی بنا داشتند عملا جبهه مقاومت را از اصلی ترین سلاح خود جدا کنند.
جاویدالاثر احمد متوسلیان در یکی از آخرین سخنرانی های خود به این عامل 
پیروزی جبهه مقاومت اشاره کرده  است: »روزی را نزدیک خواهیم کرد که اسرائیل 
چنان بترسد و در فکر این باشد که مبادا از لوله سلاح مان به جای گلوله، پاسدار 
بیرون بیاید. باشد که ما شبانگاهان بر سرشان بریزیم؛ همچون عقابان تیزپروازی که 
شب و روز برایشان معنا ندارد. باشد آنجایی به هم برسیم که با گرفتن هزاران اسیر 
از صهیونیست ها به جهانیان ثابت کنیم که ما با اتکا به سلاح ایمان مان می جنگیم، 
نه به اتکای هواپیما یا موشک های سام یا تانک، توپ و آتش جنگ افزارهای 
مادی مان... ان شاءالله«. این ایمان است که به سلاح در دست سربازان مقاومت معنا 
می بخشد و قدرت می دهد؛ تمام پیشرفت های نظامی و سیاسی به مدد این ایمان 
و ایستادگی است که شکل می گیرد. رهبر معظم انقلاب سیر این ترقی و پیشرفت 
در میان فلسطینیان را توضیح می دهند؛ »قدرت گروه های فلسطینی در مقایسه 
با گذشته نمی شود گفت چندبرابر، ]بلکه[ شاید ده ها برابر شده. یک گزارشی به 
ما رسید که فلسطینی ها در سرزمین های اشغالی، در یک 24ساعت، 27عملیات 
انجام دادند؛ در همه جای فلسطین؛ در قدس، در سرزمین های کرانه غربی، در 
سرزمین های48، در همه جا فعالیت می کنند. آن فلسطین اسلو - که یادتان هست 
که یاسر عرفات و دیگران در قرارداد اسلو چه افتضاحی برای فلسطین درست 
کردند - رسیده به عرین الاسُود، فلسطینِ »اسُود«، ]یعنی[ شیرها! اینقدر تفاوت 
پیدا کرده. حرکت فلسطینی ها این ]جوری[ است... جبهه مقاومت بحمدالله رو به 
قدرت است.«  راهبرد مسلح کردن کرانه باختری مثل غزه که چند سال قبل توسط 

رهبر معظم انقلاب، مطرح شد در همین چارچوب معنا و دنبال می شود.
یکی از نمودهای جدی این پیشرفت را می توان در رشد وحدت و اتحاد در میان 
دنیای اسلام و جبهه مقاومت مشاهده کرد؛ جمله ای که محمد ضیف، رهبر نظامی 
حماس دیروز بیان کرد همان راهبردی بود که سال ها توسط رهبر معظم انقلاب 
به عنوان کلیدی ترین سلاح جبهه مقاومت مطرح می شد: »ای برادران ما در 
مقاومت اسلامی در لبنان، سوریه، عراق و ایران، امروز روزی است که جبهه ها و 

پرچم ها متحد می شوند.«

  عربستان: خواستارپایانفوریتنشبینطرفهایاسرائیلیوفلسطینی،حفاظتاز
غیرنظامیانوخویشتنداریهستیم.

  رئیس تشکیلات خودگردان: ملتفلسطیندربرابرتروریسمشهرکنشینانونیروهای
اشغالگرحقدفاعازخوددارد.

  اردوغان: فلسطینیانوصهیونیستهاازگامهاییکهتنشهاراافزایشمیدهد،خودداریکنند.
  روسیه: فلسطینیهاواسرائیلیهابهمیزمذاکرهبازگردند.

  زلینسکی، رئیس جمهور اوکراین: اوکراینآمادهحمایتازاسرائیلاست.
  عمان: خواستارخویشتنداریطرفینهستیم.

  نارندرا مودی، نخست وزیر هند: ازحملاتحماسعلیهاسرائیلشوکهشدم.
  سازمان ملل: حملاتموشکیمقاومتفلسطینعلیهاراضیاشغالیمحکوماستواز

طرفهایدرگیرمیخواهیمخویشتنداریکنند.
  قطر: اسرائیلمسئولتنشدرفلسطیناشغالیاست.

  مصر: نسبتبهتشدیدتنشدرفلسطینهشدارمیدهیم؛طرفینخویشتنداریکنند.
  آمریکا: قاطعانهدرکناراسرائیلباقیخواهیمماند.

واکنش محور مقاومتواکنش  نهادها و کشورها

ورود بیش از 99درصد ساکنان 
قره باغ به ارمنستان

دولتارمنستاناعلامکردهبیشاز۹۹درصداز
ارمنستانیهایساکنقرهباغکوهستانیازمنطقهفرار
کردهووارداینکشورشدهاند.بهگفتهایروان،درمجموع
۹۹.۲درصداز۱۰۰هزارو۶۳۲نفریکهازقرهباغفرارکرده
وبهارمنستانآمدهانددراینکشورثبتنامشدهاند.یکیا
۲روزدیگرفرایندثبتناماینافرادبهطولخواهدانجامید.
قرهباغکوهستانیقلمروییاستکهجامعهبینالمللبهعنوان

بخشیازجمهوریآذربایجانبهرسمیتمیشناسد.

یادداشت

هشتگ

نجاح محمد علی
خبرنگار عراقی 

رژیم صهیونیستی در سال 201۴ با حمله موشکی به منزل 
محمد ضیف که فرماندهی عملیات امروز را برعهده داشت، 
همسر و دختر او را شهید کردند. سردار سلیمانی پس از 
آن حمله ، در نامه ای به فرمانده گردان های قسام نوشت: 
همگی مطمئن باشید ایران با وجود فشار ها و محکم شدن 
محاصره، فلسطین را تنها نخواهد گذاشت. پیروزی نزدیک 
است و با لطف پروردگار، صدای زنگ مرگ صهیونیست های 

تجاوزگر به صدا درآمده است.

مروان بشاره 
ستون نویس الجزیره 

نتانیاهو به لحاظ سیاسی تمام شد. سرانجام غرورش او را 
گرفتار کرد. فارغ از اینکه این فرصت طلب فاسد پیش از 

سقوط نهایی خود چند فلسطینی را به شهادت برساند، در 
ذلت مطلق فرو خواهد رفت.

3پیروزی بزرگ در روز شنبه 
ایننبردهمچنیننشانمیدهدکهمقاومت
چگونهازپهپادهابرایپوششهوایی
رزمندگانمقاومتدرزمیناستفادهمیکند.تحولمهمدیگر
استفادهازچتربازانتوسطگردانهایقسامدرنبردونحوهاستفادهاز
اینپیشرفتبرایکنترلپایگاههاینظامیرژیمصهیونیستیاست.
محور راهبردی :عملیاتگستردهنیروهایمقاومتعلیهرژیم
صهیونیستیحاکیازآناستکهرژیمصهیونیستیتاچندهفته
ازشوکخودخارجنخواهدشدواینعملیاتقواعددرگیریآینده

راتغییردادهاست.
رژیمصهیونیستیباوجودتهدیدبهآغازجنگعلیهنوارغزه،کاملا
آگاهندکههرکسچنینعملیاتیراآغازکند،انتظاربدترینهارا
خواهدداشت،بنابراین،اگررژیمصهیونیستیبخواهدجنگعلنیرا

آغازکند،مقاومتومتحدانشبرایایننبردآمادههستند.
نبایدنتایجراهبردیمقاومتدرسطحسیاسیرافراموشکرد،
زیراآنهاشکستوضعفدشمنرابههمهکسانیکهخواهان
عادیسازیروابطباآنبودند،نشاندادند.اینروندمواضعواقعی
کشورهارانیزروشنکرد؛کشورهایغربیدربرخوردبامسئله
فلسطین،باردیگرمعیارهایغلطخودرابرایاستانداردهای
دوگانهبارهانشاندادهاند.اینعملیاتهمچنیننشاندادکه
چگونهقویترینووفادارتریندوستانآرمانفلسطین،مردمو
رهبریحکیمایرانهستند.ایرانوهمهمقاماتآنازاینروند
حمایتکردند.اینحمایتایرانناشیازپیشبینیراهبردیمقام
معظمرهبریحضرتآیتاللهخامنهایحفظهاللهاستکهآیندهرا
پیشبینیکردهوچندروزپیشفرمودندرژیمصهیونیستیازبین
خواهدرفتودرحالتاحتضاراست.ازسویدیگر،مامعتقدیم
کهرزمندگانمقاومتحماسنبایدتسلیمهیچفشاریبرای
توقفعملیاتنظامیشوند.زیرااینتلاشهاباهدفخارجکردن
رژیمصهیونیستیازاینبنبستانجاممیشود.اینتلاشها
همچنینیادآورآتشبسکوتاهمدتدرجنگ۱۹7۳استکهرژیم
صهیونیستیازاینآتشبسبرایتقویتموقعیتخوددرزمین
وبهدستآوردنهزارانسلاحازکشورهایغربیوآمریکااستفاده
کردوبرهمیناساس،گردانهایقسامبهخوبیازاینموضوعآگاه

هستندوبرهمیناساسزخمهایدشمنراعمیقترمیکنند.
درنهایتبایدگفتکهعملیاتمقاومتعلیهرژیمصهیونیستیدر
همهمحورهابرجستهترینرویدادازسال۱۹48استوبههمگان
ثابتمیکندکهفلسطینوفلسطینیانصاحبسرزمین،قادربه
بازپسگیریسرزمینهایاشغالیخودهستند.مقاومتفلسطین
ازهمهعرصههایهمکاریبامحورمقاومتبهرهمندشدهوبرای
بهرهبرداریازاینموفقیتهادرمیداننبردتلاشکردهاستواین
دقیقاهمانچیزیاستکهبهپیروزیدرابعادراهبردی،نظامیو
اطلاعاتیکمککرد.قهرمانانمقاومتبااصراربربازپسگیری

سرزمینواحیایحقوق،دوبارهتاریخواقعیرامینویسند.
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